
ulice bližší popis

Tolstého z boku domu č.p. 106 tavolník van Houtteův 60 doplnění živého plotu 

Hasičská za domem č.p. 3034 dřišťál Thunbergův "Atropurpurea" 40 nová výsadba za odstraněné šípkové růže

Lískovecká u domu č.p. 2090 jírovec pleťový "Briotii" 3 nová výsadba za pokácené suché smrky

Puškinova u výměníku č.p. 3026 borovice lesní 1 nová výsadba za pokácený suchý smrk 

Revoluční svah nad zídkou k ul. Na Aleji dub letní 1 nová výsadba za pokácený javor

Gogolova parkoviště naproti domu č.p. 243 jilm "Lobel" 1 nová výsadba za pokácené topoly

A. Staška DH - nad pískovištěm-starým slivoň myrobalán "Nigra" 3 doplnění výsadby 

Škarabelova za domem č.p. 553 dub letní 1 nová výsadba za pokácené jabloně

Škarabelova za domem č.p. 557 platan javorolistý 1 nová výsadba

Park Jižní svahy svah pod ořešákem černým břečťan obecný 70 doplnění holých míst

Rokycanova středová plocha trávníku liliovník tulipánokvětý 1 výměna za poškozený strom

Park Pod zámkem Štěpnice jabloň "Butterball" 1 výměna za poškozenou jabloň

Park Pod zámkem Štěpnice jabloň Sieboldova 1 výměna za poškozenou jabloň

Park Pod zámkem Štěpnice jabloň Tschonokova 1 výměna za poškozenou jabloň

Habrová před domem č.p. 2933 javor babyka 1 nová výsadba za pokácený smrk 

Puškinův park u houpačky liliovník tulipánokvětý 1 nová výsadba

Puškinův park u hřiště po pokácené vrbě dub cer 1 nová výsadba za pokácenou vrbu

Park Jižní svahy u lávky loubinec pětilistý 80 doplnění za uhynulé loubince

Lískovecká před domem č.p. 2781 třešeň "Accolade" 4 nová výsadba

Nad Lipinou před domem č.p. 2313 (u pumpy) javor mléč "Deborah" 4 nová výsadba za pokácené javory

Na Vyhlídce před bytovým domem č.p. 3245 třešeň "Accolade" 1 nová náhradní výsadba

Novodvorská u hodin tavolník nízký "Little Princess" 35 doplnění holých míst

M. Chasáka u parkoviště skalník Dammerův "Skogholm" 160 nová výsadba za trávník 

Dobrovského podél chodníku ptačí zob obecný 35 doplnění keřů ptačího zobu obecného 

Nádražní na kraji parku u Komerční banky javor mléč "Deborah" 1 nová náhradní výsadba

Nádražní na kraji parku u Komerční banky habr obecný "Fastigiata" 20 doplnění živého plotu habrů

Pionýrů dětské dopravní hřiště hlohyně šarlatová 15 doplnění ke zmlazeným keřům

Pionýrů dětské dopravní hřiště tavolník van Houtteův 15 doplnění ke zmlazeným keřům

Pionýrů dětské dopravní hřiště skalník Dammerův 40 doplnění za odcizené keře

M. Majerové před domem č. p. 1916-1917 třešeň Sargentova "Rancho" 2 nová výsadba za usychající myrobalány

Část m ěsta Frýdek 

Část m ěsta Místek

SEZNAM NOVĚ VYSAZOVANÝCH DŘEVIN VE VEŘEJNÉ ZELENI NA PODZIM 2015

Umístění
Druh d řeviny ( český název)

Počet 
ks

Poznámka



ulice bližší popis

SEZNAM NOVĚ VYSAZOVANÝCH DŘEVIN VE VEŘEJNÉ ZELENI NA PODZIM 2015

Umístění
Druh d řeviny ( český název)

Počet 
ks

Poznámka

M. Majerové před domem č. p. 1916-1917 tavolník japonský "Anthony Waterer" 6 doplnění stávající keřové skupiny

17. listopadu plášť keřů podél komunikace svída krvavá 10 nová výsadba za pokácenou vrbu

17. listopadu
plocha za Koloredovským parkem-poblíž křižovatky „U 
Rady“ 

svída krvavá 20 doplnění stávající keřové skupiny

ČSA v zatáčce u domu č. p. 724 bříza bílá 1 výměna za poškozenou břízu

J. Opletala podél bytovek č. p. 179-181 třešeň "Accolade" 5 nová výsadba

1. máje křižovatka s ul. 28. října před domem č. p. 1796 třešeň "Accolade" 3 nová výsadba po vykáceném javoru jasanolistém

28. října plocha trávníku u odbočky do ul. Mozartova javor mléč "Deborah" 1 nová výsadba po vykácených javorech klenech

Mozartova vedle domu č. p. 1799 muchovník stromovitý "Robin Hill" 1 nová výsadba za vykácený jeřáb

Beskydská v úrovni bytovek č. p. 335-338 tavolník van Houtteův 65 výsadba izolačního pláště keřů

Beskydská v úrovni bytovek č. p. 335-338 tavolník Douglasův 112 výsadba izolačního pláště keřů

Frýdlantská alej tureckých lísek kolem ulice líska turecká 4 doplnění aleje lísek

Hlavní před restaurací „U Čecha“ vajgélie "Boskoop Glory" 22 nová výsadba za pokácený hloh

Sv. Čecha z boku budovy OSSZ tavolník japonský "Shirobana" 45 nová výsadba za pokácené tisy

Palackého před budovou OSSZ barvínek menší 50 doplnění výsadby pod tisy

Palackého u bývalé Moravia banky šeřík Meyerův "Palibin" 13 nová výsadba za vykácené jalovce

Malý park ostrůvek s keři od ul. M. Gorkého pámelník Chenaultův "Hancock" 12 výsadba keřů místo trvalek

Janáčkův park pod stromem Jinanem dřišťál Thunbergův 20 doplnění keřových ploch 

Janáčkův park pod stromem Jinanem kdoulovec japonský 20 doplnění keřových ploch 

Janáčkův park kolem stromu katalpa na křižovatce růže svraskalá 20 doplnění keřových ploch 

Janáčkův park plocha za Jadranem tis červený 45 obnova pláště parku za vykácené zeravy

Frýdlantská u vstupu do prodejny Ještěr skalník Dammerův "Skogholm" 60 nová výsadba za staré keře

Politických obětí mobilní nádoby na ploše parkoviště skalník Dammerův "Skogholm" 30 doplnění mobilních nádob

Lesní za sídlištěm u volejbalového hřiště vrba bílá "Tristis" 2 nová výsadba za pokácenou vrbu

Politických obětí pod borovicemi podél ul. Hlavní zlatice prostřední 30 doplnění pásu keřů pod borovicemi

Politických obětí pod borovicemi podél ul. Hlavní pustoryl věncový 27 doplnění pásu keřů pod borovicemi

Politických obětí pod borovicemi podél ul. Hlavní tavolník van Houtteův 40 doplnění pásu keřů pod borovicemi

Pod Puklí pruh podél chodníku vedle řadových RD, u Policie ČR ptačí zob obecný 30 doplnění pásu keřů kolem chodníku

17. listopadu svah podél komunikace naproti hypermarketu Albert hloh obecný 150 rekonstrukce a doplnění lipové aleje

17. listopadu svah podél komunikace naproti hypermarketu Albert kalina obecná 150 rekonstrukce a doplnění lipové aleje

Část m ěsta Místek



ulice bližší popis

SEZNAM NOVĚ VYSAZOVANÝCH DŘEVIN VE VEŘEJNÉ ZELENI NA PODZIM 2015

Umístění
Druh d řeviny ( český název)

Počet 
ks

Poznámka

17. listopadu svah podél komunikace naproti hypermarketu Albert brslen evropský 150 rekonstrukce a doplnění lipové aleje

17. listopadu svah podél komunikace naproti hypermarketu Albert trnka obecná 150 rekonstrukce a doplnění lipové aleje

17. listopadu svah podél komunikace naproti hypermarketu Albert lípa srdčitá 11 rekonstrukce a doplnění lipové aleje

statutární m ěsto Frýdek-Místek, Magistrát m ěsta Frýdku-Místku, odbor životního prost ředí a zemědělství

Frýdek-Místek, 27. 11. 2015

Část m ěsta Místek


